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Team Prisme - Tips & Tricks  
 
 
 
Kender du alle små funktioner og finesser i 
Prisme? Læs med her, måske er der ny viden at 
hente  
 
Har du forslag, ris & ros, eller andet, så tøv ikke 
med at skrive til os prisme@aabenraa.dk  
 
 

 
 
AFB plus – nye muligheder 
 
Flere har efterspurgt muligheden for at tilknytte en periode (dato) i posteringsteksten på 
automatisk fakturabehandling eller konteringsforslag. Dette er nu én af de nye muligheder vi 
har fået. Tøv ikke med at kontakte os, såfremt du har regler kørende hvor du gerne vil have 
tilføjet periode på posteringsteksten. Har du endnu ikke automatisk fakturabehandling opsat 
på dit område, men ønsker det - så grib fat i os. Hellere i dag end i morgen  
 
Du kan desuden læse mere om automatisk fakturabehandling på medarbejderportalen. 
 

 
Udbetalingsskabelon til MAN finanskladder 
 
Har du mange gentagne manuelle udbetalinger? Vi har udviklet en løsning der gør det lettere 
at foretage manuelle udbetalinger. I stedet for at indtaste data i en MAN finanskladde (med de 
udfordringer det medfører ift. skift dato på kladdelinjer mv.), kan du kopiere dine data direkte 
over i en excel skabelon, som herefter indlæser dine data automatisk i Prisme. Når data er 
indlæst dannes en kladde, der sendes til godkendelse hos ”godkender 2”. For at anvende 
løsningen skal du tage kontakt til Team Prisme. 
 
Eksempler på hvor løsningen fx kan anvendes: 

• Udbetaling af lommepenge 
• Udbetaling af tilskud til borgere/virksomheder 
• Udbetaling af valgdiæter 

Løsningen er allerede taget i brug på flere områder. Tilbagemeldingerne har været meget 
positive  
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• AFB plus – nye muligheder
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OBS punkter 

 
AFB – ændringer til aftalerne? (til alle der anvender automatisk fakturabehandling) 
 
Det er vigtigt at I giver os besked hvis fakturaer der plejer at blive behandlet fuldautomatisk 
lige pludselig falder ud til konteringsforslag. Eller hvis konteringsforslag fejler og bliver 
erstattet af en fejlkonto i kontostrengen. Det kan være tegn på, at der er ændret i 
opsætningen på fakturaen, og at reglen derfor skal tilpasses.  
 
Da vi ikke kan fange disse fejl i Team Prisme, er vi afhængige af, at I melder det ind til os, så 
vi kan rette opsætningen og dermed sikre at automatiseringen kan fortsætte. 
 
MAN finanskladder – sætvis kreditor og finanslinje 
Når du foretager manuelle udbetalinger er det vigtigt at der laves én finanslinje pr. 
kreditorlinje. Du må altså godt lave to eller flere udbetalinger i samme finanskladde, men ikke 
én finanslinje til fx tre kreditorlinjer. 
 
KORREKT 

 
FORKERT 

  
 
Nyt koncept for kursus i ledelsestilsyn 
Vidste du at, som noget nyt tilbydes kursus i ledelsestilsyn/rapportering (inkl. MinPortal) nu på 
to halve dage. 
 
Underviserteamet har revideret undervisningsmaterialet, så det understøtter opdelingen af 
programmet, og har opdateret navigationssedlerne. Derfor præsenteres nu et nyt indhold, der 
understøtter dig endnu bedre, mens budskabet og retningslinjerne fortsat er de samme. 
 
Men hvad betyder det så for dig? 

• Er det første gang du skal deltage, så skal du deltage på begge dage for at få alle 
adgange. 

• Er du genganger, har du mulighed for deltagelse i det der er relevant at få genopfrisket, 
og der er ikke længere behov for at afsætte en hel dag. 

Du kan allerede nu se det nye undervisningsmateriale som præsenteres på kurserne fra og 
med august 2023. Du finder materialet på medarbejderportalen. 
 
Tilmelding til kursus kan ske på NemTilmeld. 

https://medarbejderportalen.aabenraa.dk/til-ledere/%C3%B8konomi/%C3%B8konomisk-tilsyn/hjaelp-til-oekonomisk-tilsyn/navigationssedler/
https://medarbejderportalen.nemtilmeld.dk/series/ledelsestilsyn-rapportering-inkl-minportal/
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